
Contacto

Teléfono +34 968362632
Correo Electrónico 
contratacion-hacienda@listas.carm.es

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/006077/3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024
a las 05:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de espacios de promoción, con el patrocinio de la región de murcia,
en el programa televisivo que promueve la divulgación de las manifestaciones propias de la región en
sus distintos municipios, en el programa oro molío, que se emite en la 7 región de murcia, con
entrevistas, reportajes y visitas a presidentes-as de asociaciones de comerciantes minoristas,
comercios singulares y selectos, plazas de abastos y ferias comerciales oficiales de la comunidad,
respectivamente. la periodicidad será de dos programas mensuales y la duración del patrocinio será
desde el mes de marzo al mes de diciembre de 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.633,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.485 EUR.

Clasificación CPV
92220000 - Servicios de televisión.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TABINF PRODUCCIONES,S.L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B73996670
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.485 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.633,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2AUSL0BXOL5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000013468373 |  2024-000618220 | jue, 06 jun 2024 05:14:30:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10734328271703581364892114723457517190 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2AUSL0BXOL5Rey58Yagpg%3D%3D

